terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

I VI

PORTARIA N° 028 DE 29 DE ABRIL DE 2025.

RESOLVE:

Art. 2°. - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicagao.

Art. 3°. - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 29 de abril de 2025.

9

IBIPEBA

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IBIPEBA, usando das atribuigdes legais que
lhe sao conferidas pela Lei Organica do Municipio,

a
do

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Concede
servidor publico
municipio de Ibipeba.

Art. 1°.- Conceder Licenga Premio por 90 (noventa) dias, ao servidor (a)

ocupante de cargo de provimento efetivo, CLAUDINEIA LIMA DA SILVA,
Agente Comunitaria de Saude, lotado na Secretaria Municipal de Saude, CPF

n° 261.977.9'18-97, no periodo de 01 de maio de 2025 a 30 de julho de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
PRAQA fcEZENOVE DE SETEMBRO S/N,CE$TRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

74 3648.2110/743648.2120 pmibipeba@gmail.com

JIfel ESTADODABAHIA
||fc' PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA

' GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

licenga premio
efetivo

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8325FE5161F4000ECC72B9E2F332A79

terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 029 DE 29 DE ABRIL DE 2025.

Concede

RESOLVE:

Art. 2°. - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicagao.

Art. 3°. - Revogam-se as disposipdes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 29 de abril de 2025.

9

a
do

ESTADODABAHIA
PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVA^AO E
PROSPERIDADE

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IBIPEBA, usando das atribuigbes legais que
lhe sao conferidas pela Lei Organica do Municipio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001 -50
PRAQA fcEZENOVE DE SETEMBRO S/N,CE^TRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

74 3648.2110 / 743648.2120 pmibipeba@gmail.com

licenga premio
servidor publico efetivo
municipio de Ibipeba.

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

■*»SaA8*

IBIPEBA
JUVIMIUOI. IMOVACAO ■

Art. 1°.- Conceder Licenga Premio por 90 (noventa) dias, ao servidor (a)

ocupante de cargo de provimento efetivo, LAUDECY RAMOS BARBOSA

FERREIRA, Agente de Servigos, lotado na Secretaria Municipal de Saude,
CPF n° 005.844.575-70, no periodo de 01 de maio de 2025 a 30 de julho de

2025.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8325FE5161F4000ECC72B9E2F332A79

terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 030 DE 29 DE ABRIL DE 2025.

Concede

RESOLVE:

Art. 2°. - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicagao.

Art 3°. - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 29 de abril de 2025.

9

a
do

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IBIPEBA, usando das atribuigdes legais que
lhe sao conferidas pela Lei Organica do Municipio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
PRAQA Q^ZENOVE DE SETEMBRO S/N,CE$TRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

74 3648.2110/743648.2120 pmibipeba@gmail.com

licenga premio
servidor publico efetivo
municipio de Ibipeba.

IBIPEBA
juviNfVDl, ihoVA<:*o ■ pi

Art. 1°.- Conceder Licenga Premio por 90 (noventa) dias, ao servidor (a)

ocupante de cargo de provimento efetivo, RUBERVALTER SOUSA

MIRANDA, Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Saude, CPF n°

592.965.855-20, no periodo de 02 de maio de 2025 a 31 de julho de 2025.

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

feg ESTADODABAHIA
PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8325FE5161F4000ECC72B9E2F332A79

terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 031 DE 29 DE ABRIL DE 2025.

licenga

RESOLVE:

Art. 2°. - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicapao.

Art 3°. - Revogam-se as disposipdes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 29 de abril de 2025.

9

Art. 1°. - Conceder Licenga Premio por 90 (noventa) dias, ao servidor (a)

ocupante de cargo de provimento efetivo, PEDRO NETO DA SILVA, Agente

de Endemias, lotado na Secretaria Municipal de Saude, CPF n° 779.255.301-97

no periodo de 01 de maio de 2025 a 30 de julho de 2025.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IBIPEBA, usando das atribuigbes legais que
lhe sao conferidas pela Lei Organica do Municipio,

F ESTADODABAHIA
7 PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA

GOVERNO JUVENTUDE, INOVACJAO E
' PROSPERIDADE

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

i,’'

IBIPEBA
juvintuoi. inovavao ■ »aoaA«Aic>Ab«

Concede
servidor publico efetivo
municipio de Ibipeba.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001 -50
PRAQA QjEZENOVE DE SETEMBRO S/N,CE^TRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

74 3648.2110 / 743648.2120 pmibipeba@gmail.com

premio a
do

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8325FE5161F4000ECC72B9E2F332A79

terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 032 DE 29 DE ABRIL DE 2025.

RESOLVE:

Art. 2°. - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicapao.

Art. 3°. - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 29 de abril de 2025.

9

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IBIPEBA, usando das atribuigbes legais que
lhe sao conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Concede
servidor

a
do

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Art. 1°.- Conceder Licenga Premio por 90 (noventa) dias, ao servidor (a)

ocupante de cargo de provimento efetivo, MANOEL MESSIAS BASTOS,
Agente de Endemias, lotado na Secretaria Municipal de Saude, CPF n°
560.680.855-20, no periodo de 01 de maio de 2025 a 30 de julho de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
PRAgA ^EZENOVE DE SETEMBRO S/N,CEiH)TRO-IBIPEBA-BAHIA(CEP:44.970-000

74 3648.2110 / 743648.2120 pmibipeba@gmail.com

IBIPEBA
juvtNtuoa. i huipimoAoa

licenga premio
publico efetivo

municipio de Ibipeba.

feB ESTADODABAHIA
PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA

WR GOVERNO JUVENTUDE, INOVA^AO E
A'C.^ PROSPERIDADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8325FE5161F4000ECC72B9E2F332A79

		2025-04-29T09:30:31-0300